

T.C.
AKSARAY ÜNİVERSİTESİ
Eğitim Fakültesi
Paydaş / Danışma Kurulu Toplantısı
(25 ARALIK 2023)

-TOPLANTIDA DİLE GETİRİLEN KONULAR VE ÖNERİLER

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Arzu DOĞRU Fakültemize ait bilgilerin yer aldığı sunuma başladı. Fakültemiz misyon, vizyon ve tarihçesinden bahsetti. Kurumsal yapıdan bahsederek 8 Bölüm 19 Anabilim Dalında Lisans düzeyinde öğretime 115 Akademik, 14 İdari, 7 adet temizlik personeli ile eğitim-öğretim sürecinin devam ettiğine değindi. Haziran ayı itibariyle 2243 lisans düzeyinde öğrenciye (150 yabancı uyruklu) eğitim-öğretim faaliyeti verdiklerinin ilettili. Yabancı Diller Eğitimi Bölümüne tekrar öğrenci alınmasına başlanmasıyla öğrenci almayan bölüm kalmadığını, lisansüstü eğitim ile ilgili bilgiler vererek, her geçen yıl yeni programların açılmasıyla gelişimin devam ettiğini, Fen Bilgisi alanında doktora programı olduğunu diğer alanlarda da gerekli şartların sağlandığında doktora programlarının açılacağını belirtti. 2021 yılında EPDAD tarafından Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programının 3+2 yıl akredite olduğunu ifade etti. Akademik performansın artırılması için gerekli desteği vermeye çalıştıklarını belirterek gündem maddelerine geçiş yaptı.

Fakülte Sekreteri Hacı Demir ilk gündem maddesini ilettili.

- 1- İlimizin ve Fakültemizin ihtiyaçları doğrultusunda 2024-2025 eğitim-öğretim yılında fakülte bünyesinde yeni açılacak bölüm ve programların belirlenmesi, mevcut bölüm ve programların iyileştirilmesi ve bölüm ve programlarımızın eğitim-öğretim planlarına eklenebilecek derslerin belirlenmesi için görüş alış-verişinde bulunulması.

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Arzu DOĞRU bazı derslerin Müze içerisinde yapılması için yardımcı olduklarını belirterek Aksaray İl Kültür Turizm Müdür Yardımcısı Mümin Berk AKSOY'a söz verdi. Turizm Müdürü Mümin Berk AKSOY üniversitenin şehir için avantajından bahsederek, üniversite öğrencileri için yaptıkları etkinliklere değindi ve önerilere açık olduklarını ilettili.

Fakültemiz mezun öğrencilerinden Aksaray Anaokulu Müdürü Ahmet Fatih DALDAL sınavlara hazırlık ve kariyer gelişimi için öğrencilere destek verilmesi, teorik derslerden daha çok uygulama derslerinin öğrencinin gelişimine fayda sağlayacağına, öğrencilerin bilgiye ulaşmasının kolay olduğunu fakat bilginin doğruluğunu sorgulanmasının önemine değinirken düşünce öğretiminin konusunda ders içeriklerine eklenme talebini ilettili. Prof. Dr. Arzu DOĞRU bu konuda ders müfredatında güncellemeye gidilebileceğini belirtti.

- 2- Fakültemizin faaliyet gösterdiği alanlarda kamu ve özel alanlarda paydaşlar ile işbirliğini geliştirmek için neler yapılabileceği konusunda izlenecek yolların belirlenmesi.

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Arzu DOĞRU biyoloji dersine girdiğini ve öğrencileri ile ören yerlerine uygulama için gittiklerinde girişte alınan ücret konusundaki sıkıntıdan bahsettili. Turizm Müdürü Mümin Berk AKSOY bakanlık ile YÖK arasında bir protokol ile

özlebileceđini belirtti. Prof. Dr. Arzu DOĐRU ren yerlerine yapılan etkinliklerde rehber talebine ynelik sorusuna Turizm Mdr Mmin Berk AKSOY rehberlik hizmetinin zel olduđunu ve bu konuda bir alıřma yaptıklarını belirtti.

Aksaray İl Milli Eđitim Mdrlđ zel Eđitim ve Rehberlik Blm řube Mdr Mustafa Ađca OKUR đrencilik dneminde uygulama konusunda eksiklikler olduđunu ve kaynařtırma đrencileri ile ilgili alıřma yapılmasının neminden bahsetti. Dekan Prof. Dr. Arzu DOĐRU bu uygulamanın kurumlarda yapılmasının mmkn olup olmayacađına deđindi. Aksaray Rehberlik ve Arařtırma Merkezi (RAM) Mdr Okan GL uygulama srecinin sayı okluđu nedeniyle sadece RAM zerinden gerekleřtirilmesinin zor olduđunu ve kaynařtırma đrencileri ile birlikte tm okullarda yapılması iin alıřılabileceđinden bahsetti.

- 3- Eđitim-đretim kalitesinin arttırılmasını, geliřtirilmesini ve yaygınlařtırılmasını sađlayabilmek iin yapılabilecek alıřmalar konusunda kamu ve zel kuruluřlardan gelecek talep ve nerilerin grřlmesi.

Dekan Prof. Dr. Arzu DOĐRU ders ve uygulama saatlerinin az olmasından bahsederken mfredat deđiřikliđinden bahsetti. Aksaray Rehberlik ve Arařtırma Merkezi (RAM) Mdr Okan GL, Eđitim Bilimleri Blm Bařkanı Prof. Dr. Rezzan GNDOĐDU uygulamalar hakkında fikir alıřveriřinde bulunurken, karřılıklı deneyimlerin paylařılmasının neminden bahsettiler.

- 4- Nitelikli đrenci yetiřtirmek ve đrencilerin kariyer planlamasını desteklemek iin neler yapılabileceđi konusunda fikir alıřveriřinde bulunulması.

Dekan Prof. Dr. Arzu DOĐRU kariyer planlaması yaparken ne tr zorluklar ile karřılařtıđını sorarak mezun đrencimiz Aksaray Anaokulu Mdr Ahmet Fatih DALDAL'a sz verdi. Mdr Ahmet Fatih DALDAL okul kontenjanları ve alanında uzmanlařma eksikliklerine deđindi. Dekan Prof. Dr. Arzu DOĐRU ve katılımcılar konunun YK ve bakanlık dzeyinde deđerlendirilebilecek olduđunu belirttiler. Dekan Prof. Dr. Arzu DOĐRU bu toplantıları yapmanın neminden bahsederek katılan herkese teřekkr ederek toplantıyı sonlandırdı.

HAZIRLAYAN _____ :

ADI SOYADI : Hacı DEMİR
GREVİ : Faklte Sekreteri
TARİH : 25.12.2023